PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016  № 3278

О внесении изменения в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2015 года № 3287 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», во исполнение Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2015 года № 3287 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – Постановление) следующее изменение:

1. В приложении №1 к Постановлению «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (далее – Порядок)»:
1.1. подпункт г пункта 17 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) затраты на коммунальные услуги, исключением являются муниципальные бюджетные учреждения, подведомственные Комитету образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, которые имеют право не включать в расчет базового норматива затрат на общехозяйственные нужды на оказание муниципальной услуги затраты на коммунальные услуги.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике.

Глава администрации

            А.П.Витько
Разослано: в дело, КО, УК, КСЗН, МКУ УУиК, ОУиО администрации, КФ